
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

24Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2111019A)
Roma - 19-11-2021 - 21-11-2021

Torneo 24Â° WE LAZIO SCACCHI - A 2111019A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 19-11-2021 - 21-11-2021

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DI TRANI Sabino  - 

Partecipanti 35

Sito Internet

Vuelban Virgilio

1Corvi Marco

2
D 'antonio Neri

3
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24Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2111019A)
Roma - 19-11-2021 - 21-11-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 IM Vuelban Virgilio 4.0 PHI 13.5016.009.50 12.252276 2048 2289 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1972

2 2 FM Corvi Marco 4.0 ITA 13.5016.0010.0012.502284 2017 2258 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1968

3 4 NC D 'antonio Neri 4.0 ITA 13.5015.509.50 11.752243 2071 2292 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 2001

4 8 NC Pacilli Emanuele 4.0 ITA 11.5013.508.00 11.252076 1801 2042 5 3 2 0 2 0 2 0 3 3 0 0 0 0 1984

5 5 NC Marzaduri Riccardo 3.5 ITA 14.5015.5010.509.50 2200 2022 2172 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1998

6 1 FM Machidon Cristian 3.5 MDA 13.0015.009.00 9.00 2288 2009 2159 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1998

7 29 NC Ruggiero Alessandro 3.5 ITA 9.50 10.506.50 6.25 1492 1747 1897 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2007

8 12 NC Agostini Maurizio 3.0 ITA 13.0014.509.00 6.50 1928 1941 2014 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1999

9 6 FM Paglietti Nicola 3.0 ITA 13.0014.509.00 6.50 2166 1937 2010 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1965

10 19 NC Proietti Cobas Jorge3.0 ITA 10.5010.506.50 6.50 1714 1927 2120 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 2008

11 13 NC Castelfranchi Carlo 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.50 1923 1788 1841 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1960

12 16 NC Zotti Enrico 3.0 ITA 10.5011.006.50 4.00 1828 1744 1817 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1969

13 35 NC Costantino Claudio Emanuel3.0 ITA 7.50 7.50 5.00 5.00 1380 1726 1919 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 2011

14 10 NC Pallante Simone 2.5 ITA 14.0015.0010.005.50 1959 1821 1822 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2004

15 17 NC Vertuccio Roberto 2.5 ITA 13.0015.009.50 7.00 1821 1794 1794 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1993

16 20 NC Brozzi Danilo 2.5 ITA 12.5014.508.50 6.25 1710 1827 1827 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2008

17 27 NC Rabiti Roberto 2.5 ITA 8.00 9.50 5.50 4.25 1504 1623 1624 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1970

18 32 NC Ferrante Marco 2.0 ITA 11.5011.507.50 4.50 1477 1861 1837 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 2008

19 11 CM Cobas Ferrer Dayamy 2.0 CUB 11.5011.508.00 4.50 1945 1762 1763 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1979

20 25 NC Spada Vittoria 2.0 ITA 12.0013.508.00 4.75 1545 1850 1779 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 2007

21 18 NC Spada Dario 2.0 ITA 12.0012.508.50 3.00 1754 1869 1798 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2005

22 24 NC Cecconi Adriano 2.0 ITA 8.50 8.50 6.00 3.50 1557 1909 1909 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1981

23 21 2N Valli Marco 2.0 ITA 11.0011.507.00 2.00 1700 1710 1471 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1977

24 9 NC Duraccio Walter Mattia2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 2.50 1975 1645 1646 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1996

25 15 NC Pastore Cosmas 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 3.00 1841 1469 1470 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1983

26 14 NC Zincani Riccardo 2.0 ITA 8.00 9.00 5.50 2.50 1851 1644 1573 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1997

27 30 NC Nassa Nicolas 1.5 ITA 10.0011.506.50 2.50 1489 1595 1447 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2011

28 28 NC Vannelli Vittorio 1.5 ITA 10.0011.006.50 2.25 1504 1841 1693 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1945

29 23 NC Vietri Michele 1.5 ITA 9.50 11.006.00 2.25 1586 1597 1449 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1968

30 22 NC Corvaglia Riccardo 1.0 ITA 10.5010.507.00 0.00 1656 1690 956 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 1991

31 31 NC Tomassetti Giuseppe 1.0 ITA 6.00 6.00 3.50 1.00 1478 1825 1700 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1942

32 26 NC Giri Andrea 1.0 ITA 10.0011.007.00 1.00 1544 1921 1682 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2004

33 33 NC Giannandrea Fabio 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1460 1814 1055 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1966

34 34 NC Russo Ettore 1.0 ITA 7.00 7.00 4.50 1.75 1450 1730 1512 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1996

35 7 FM Gromovs Sergejs 1.0 ITA 7.50 8.50 5.00 1.50 2130 1506 1267 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1965
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24Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2111019A)
Roma - 19-11-2021 - 21-11-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 NC Agostini Maurizio ITA LAZ RM 1928 1941 2014 1999 M 2831657 161823

20 NC Brozzi Danilo ITA LAZ RM 1710 1827 1827 2008 M 2855637 170871

13 NC Castelfranchi Carlo ITA LAZ RM 1923 1788 1841 1960 M 803219 108148

24 NC Cecconi Adriano ITA LAZ RM 1557 1909 1909 1981 M 869910 130686

11 CM Cobas Ferrer Dayamy CUB LAZ RM 1945 1762 1763 1979 M 3505952 185494

22 NC Corvaglia Riccardo ITA PUG LE 1656 1690 956 1991 M 28558626 131087

2 FM Corvi Marco ITA LAZ RM 2284 2017 2258 1968 M 801895 106054

35 NC Costantino Claudio EmanuelITA LAZ RM 1380 1726 1919 2011 M 28505697 179783

4 NC D 'antonio Neri ITA UMB TR 2243 2071 2292 2001 M 2843752 151353

9 NC Duraccio Walter MattiaITA CAM CE 1975 1645 1646 1996 M 2865713 174310

32 NC Ferrante Marco ITA LAZ RM 1477 1861 1837 2008 M 2873201 167682

33 NC Giannandrea Fabio ITA LAZ RM 1460 1814 1055 1966 M 891630 140472

26 NC Giri Andrea ITA LAZ RM 1544 1921 1682 2004 M 28544420 190241

7 FM Gromovs Sergejs ITA LAZ RM 2130 1506 1267 1965 M 811394 121317

1 FM Machidon Cristian MDA LAZ RI 2288 2009 2159 1998 M 13904590 162025

5 NC Marzaduri Riccardo ITA SIC CT 2200 2022 2172 1998 M 886084 142360

30 NC Nassa Nicolas ITA LAZ RM 1489 1595 1447 2011 M 2868623 176086

8 NC Pacilli Emanuele ITA ABR PE 2076 1801 2042 1984 M 812900 101775

6 FM Paglietti Nicola ITA LAZ RM 2166 1937 2010 1965 M 800147 108154

10 NC Pallante Simone ITA LAZ RM 1959 1821 1822 2004 M 2847448 157974

15 NC Pastore Cosmas ITA UMB TR 1841 1469 1470 1983 M 803677 122763

19 NC Proietti Cobas JorgeITA LAZ RM 1714 1927 2120 2008 M 28522710 185492

27 NC Rabiti Roberto ITA LAZ RM 1504 1623 1624 1970 M 2892923 179206

29 NC Ruggiero Alessandro ITA LAZ RM 1492 1747 1897 2007 M 2831134 165128

34 NC Russo Ettore ITA SAR CA 1450 1730 1512 1996 M 28548787 191382

18 NC Spada Dario ITA LAZ RM 1754 1869 1798 2005 M 2839372 168210

25 NC Spada Vittoria ITA LAZ RM 1545 1850 1779 2007 F 2839747 168211

31 NC Tomassetti Giuseppe ITA LAZ RM 1478 1825 1700 1942 M 814580 130685

21 2N Valli Marco ITA LAZ RM 1700 1710 1471 1977 M 28559452 194136

28 NC Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1504 1841 1693 1945 M 816701 107287

17 NC Vertuccio Roberto ITA CAM SA 1821 1794 1794 1993 M 2845526 170125

23 NC Vietri Michele ITA LAZ RM 1586 1597 1449 1968 M 2818782 153076

3 IM Vuelban Virgilio PHI LAZ RM 2276 2048 2289 1972 M 5201896 131176

14 NC Zincani Riccardo ITA ABR PE 1851 1644 1573 1997 M 2843612 169452

16 NC Zotti Enrico ITA LAZ RM 1828 1744 1817 1969 M 809497 106787
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 FM Machidon Cristian 3.5 MDA | 18 N 1 | 11 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 0 | 17 N 1 | -1

2 2 FM Corvi Marco 4.0 ITA | 19 B 1 | 10 N 1 | 5 B 0 | 1 N 1 | 12 B 1 | 1

1 3 IM Vuelban Virgilio 4.0 PHI | 20 N 1 | 13 B 1 | 6 N 1 | 5 B Â½ | 4 N Â½ | -1

3 4 NC D 'antonio Neri 4.0 ITA | 21 B 1 | 12 N 1 | 1 B Â½ | 6 N 1 | 3 B Â½ | 1

5 5 NC Marzaduri Riccardo 3.5 ITA | 22 N 1 | 17 B 1 | 2 N 1 | 3 N Â½ | 8 B 0 | -1

9 6 FM Paglietti Nicola 3.0 ITA | 23 B 1 | 16 N 1 | 3 B 0 | 4 B 0 | 18 N 1 | 1

35 7 FM Gromovs Sergejs 1.0 ITA | 24 N 0 | 26 B 0 | 28 N Â½ | 34 B Â½ | 31 N 0 | -1

4 8 NC Pacilli Emanuele 4.0 ITA | 25 B Â½ | 32 N 1 | 10 B Â½ | 16 N 1 | 5 N 1 | -1

24 9 NC Duraccio Walter Mattia 2.0 ITA | 0 0 | 14 N 1 | 19 B 0 | 24 N 0 | 33 B 1 | 0

14 10 NC Pallante Simone 2.5 ITA | 26 N 1 | 2 B 0 | 8 N Â½ | 20 B 1 | 29 N 0 | -1

19 11 CM Cobas Ferrer Dayamy 2.0 CUB | 27 B 1 | 1 N 0 | 25 B 1 | 19 N 0 | 0 0 | 0

8 12 NC Agostini Maurizio 3.0 ITA | 28 N 1 | 4 B 0 | 18 N 1 | 13 B 1 | 2 N 0 | -1

11 13 NC Castelfranchi Carlo 3.0 ITA | 29 B 1 | 3 N 0 | 21 B 1 | 12 N 0 | 25 B 1 | 1

26 14 NC Zincani Riccardo 2.0 ITA | 30 N Â½ | 9 B 0 | 20 N 0 | 28 B Â½ | 26 N 1 | -1

25 15 NC Pastore Cosmas 2.0 ITA | 32 B 0 | 0 0 | 31 N 1 | 26 B 1 | 35 N 0 | 0

12 16 NC Zotti Enrico 3.0 ITA | 33 N 1 | 6 B 0 | 26 N 1 | 8 B 0 | 32 N 1 | -1

15 17 NC Vertuccio Roberto 2.5 ITA | 35 B 1 | 5 N 0 | 24 B 1 | 25 N Â½ | 1 B 0 | 1

21 18 NC Spada Dario 2.0 ITA | 1 B 0 | 27 N 1 | 12 B 0 | 33 N 1 | 6 B 0 | 1

10 19 NC Proietti Cobas Jorge 3.0 ITA | 2 N 0 | 28 B 1 | 9 N 1 | 11 B 1 | 0 0 | 0

16 20 NC Brozzi Danilo 2.5 ITA | 3 B 0 | 29 N Â½ | 14 B 1 | 10 N 0 | 24 B 1 | 1

23 21 2N Valli Marco 2.0 ITA | 4 N 0 | 33 B 1 | 13 N 0 | 32 B 0 | 34 N 1 | -1

30 22 NC Corvaglia Riccardo 1.0 ITA | 5 B 0 | 35 N 0 | 29 B 0 | 0 1 | 0 0 | 1

29 23 NC Vietri Michele 1.5 ITA | 6 N 0 | 34 B 1 | 30 N 0 | 35 B 0 | 28 N Â½ | -1

22 24 NC Cecconi Adriano 2.0 ITA | 7 B 1 | 0 0 | 17 N 0 | 9 B 1 | 20 N 0 | 0

20 25 NC Spada Vittoria 2.0 ITA | 8 N Â½ | 30 B 1 | 11 N 0 | 17 B Â½ | 13 N 0 | -1

32 26 NC Giri Andrea 1.0 ITA | 10 B 0 | 7 N 1 | 16 B 0 | 15 N 0 | 14 B 0 | 1

17 27 NC Rabiti Roberto 2.5 ITA | 11 N 0 | 18 B 0 | 34 N Â½ | 31 B 1 | 30 N 1 | -1

28 28 NC Vannelli Vittorio 1.5 ITA | 12 B 0 | 19 N 0 | 7 B Â½ | 14 N Â½ | 23 B Â½ | 1

7 29 NC Ruggiero Alessandro 3.5 ITA | 13 N 0 | 20 B Â½ | 22 N 1 | 30 B 1 | 10 B 1 | 1

27 30 NC Nassa Nicolas 1.5 ITA | 14 B Â½ | 25 N 0 | 23 B 1 | 29 N 0 | 27 B 0 | 1

31 31 NC Tomassetti Giuseppe 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 15 B 0 | 27 N 0 | 7 B 1 | 1

18 32 NC Ferrante Marco 2.0 ITA | 15 N 1 | 8 B 0 | 0 0 | 21 N 1 | 16 B 0 | 0

33 33 NC Giannandrea Fabio 1.0 ITA | 16 B 0 | 21 N 0 | 0 1 | 18 B 0 | 9 N 0 | 0

34 34 NC Russo Ettore 1.0 ITA | 0 0 | 23 N 0 | 27 B Â½ | 7 N Â½ | 21 B 0 | 0

13 35 NC Costantino Claudio Emanuel3.0 ITA | 17 N 0 | 22 B 1 | 0 0 | 23 N 1 | 15 B 1 | 0
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24Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2111019A)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 NC Agostini Maurizio ITA 1928 5 3.00 2.41 0.59 1941.602014 1999 M 2831657 161823

20 NC Brozzi Danilo ITA 1710 5 2.50 2.06 0.44 1827.001827 2008 M 2855637 170871

13 NC Castelfranchi Carlo ITA 1923 4 2.00 2.43 -0.43 1788.201841 1960 M 803219 108148

24 NC Cecconi Adriano ITA 1557 4 2.00 0.64 1.36 1909.001909 1981 M 869910 130686

11 CM Cobas Ferrer Dayamy CUB 1945 4 2.00 2.75 -0.75 1762.751763 1979 M 3505952 185494

22 NC Corvaglia Riccardo ITA 1656 3 0.00 1.63 -1.63 1690.67956 1991 M 28558626 131087

2 FM Corvi Marco ITA 2284 5 4.00 3.79 0.21 2017.802258 1968 M 801895 106054

35 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1380 4 3.00 0.57 2.43 1726.001919 2011 M 28505697 179783

4 NC D 'antonio Neri ITA 2243 4 3.00 2.36 0.64 2071.602292 2001 M 2843752 151353

9 NC Duraccio Walter MattiaITA 1975 4 2.00 3.33 -1.33 1645.501646 1996 M 2865713 174310

32 NC Ferrante Marco ITA 1477 3 1.00 0.29 0.71 1861.251837 2008 M 2873201 167682

33 NC Giannandrea Fabio ITA 1460 3 0.00 0.33 -0.33 1814.251055 1966 M 891630 140472

26 NC Giri Andrea ITA 1544 5 1.00 0.61 0.39 1921.801682 2004 M 28544420 190241

7 FM Gromovs Sergejs ITA 2130 5 1.00 4.60 -3.6 1506.601267 1965 M 811394 121317

1 FM Machidon Cristian MDA 2288 5 3.50 3.79 -0.29 2009.402159 1998 M 13904590 162025

5 NC Marzaduri Riccardo ITA 2200 5 3.50 3.28 0.22 2022.602172 1998 M 886084 142360

30 NC Nassa Nicolas ITA 1489 5 1.50 1.87 -0.37 1595.601447 2011 M 2868623 176086

8 NC Pacilli Emanuele ITA 2076 5 4.00 3.64 0.36 1801.802042 1984 M 812900 101775

6 FM Paglietti Nicola ITA 2166 5 3.00 3.46 -0.46 1937.402010 1965 M 800147 108154

10 NC Pallante Simone ITA 1959 5 2.50 3.12 -0.62 1821.201822 2004 M 2847448 157974

15 NC Pastore Cosmas ITA 1841 4 2.00 3.57 -1.57 1469.751470 1983 M 803677 122763

19 NC Proietti Cobas JorgeITA 1714 4 3.00 1.24 1.76 1927.002120 2008 M 28522710 185492

27 NC Rabiti Roberto ITA 1504 5 2.50 1.91 0.59 1623.201624 1970 M 2892923 179206

29 NC Ruggiero Alessandro ITA 1492 5 3.50 1.16 2.34 1747.401897 2007 M 2831134 165128

34 NC Russo Ettore ITA 1450 3 1.00 0.82 0.18 1730.001512 1996 M 28548787 191382

18 NC Spada Dario ITA 1754 5 2.00 2.09 -0.09 1869.201798 2005 M 2839372 168210

25 NC Spada Vittoria ITA 1545 5 2.00 1.00 1 1850.801779 2007 F 2839747 168211

31 NC Tomassetti Giuseppe ITA 1478 3 1.00 0.64 0.36 1825.001700 1942 M 814580 130685

28 NC Vannelli Vittorio ITA 1504 5 1.50 0.89 0.61 1841.801693 1945 M 816701 107287

17 NC Vertuccio Roberto ITA 1821 5 2.50 2.74 -0.24 1794.001794 1993 M 2845526 170125

23 NC Vietri Michele ITA 1586 5 1.50 2.76 -1.26 1597.801449 1968 M 2818782 153076

3 IM Vuelban Virgilio PHI 2276 5 4.00 3.61 0.39 2048.402289 1972 M 5201896 131176

14 NC Zincani Riccardo ITA 1851 5 2.00 3.67 -1.67 1644.401573 1997 M 2843612 169452

16 NC Zotti Enrico ITA 1828 5 3.00 2.94 0.06 1744.601817 1969 M 809497 106787
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24Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2111019A)
Roma - 19-11-2021 - 21-11-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 2N Valli Marco ITA 1700 0 0.00 2.70 -0.7 -21 1710.601471 1977 M 194136
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24Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2111019A)
Roma - 19-11-2021 - 21-11-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Spada Dario ITA 1754   |  1 FM Machidon Cristian MDA 2288 0 - 1

2 2 FM Corvi Marco ITA 2284   |  19 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1714 1 - 0

3 20 NC Brozzi Danilo ITA 1710   |  3 IM Vuelban Virgilio PHI 2276 0 - 1

4 4 NC D 'antonio Neri ITA 2243   |  21 2N Valli Marco ITA 1700 1 - 0

5 22 NC Corvaglia Riccardo ITA 1656   |  5 NC Marzaduri Riccardo ITA 2200 0 - 1

6 6 FM Paglietti Nicola ITA 2166   |  23 NC Vietri Michele ITA 1586 1 - 0

7 24 NC Cecconi Adriano ITA 1557   |  7 FM Gromovs Sergejs ITA 2130 1 - 0

8 8 NC Pacilli Emanuele ITA 2076   |  25 NC Spada Vittoria ITA 1545 Â½ - Â½

9 26 NC Giri Andrea ITA 1544   |  10 NC Pallante Simone ITA 1959 0 - 1

10 11 CM Cobas Ferrer Dayamy CUB 1945   |  27 NC Rabiti Roberto ITA 1504 1 - 0

11 28 NC Vannelli Vittorio ITA 1504   |  12 NC Agostini Maurizio ITA 1928 0 - 1

12 13 NC Castelfranchi Carlo ITA 1923   |  29 NC Ruggiero Alessandro ITA 1492 1 - 0

13 30 NC Nassa Nicolas ITA 1489   |  14 NC Zincani Riccardo ITA 1851 Â½ - Â½

14 15 NC Pastore Cosmas ITA 1841   |  32 NC Ferrante Marco ITA 1477 0 - 1

15 33 NC Giannandrea Fabio ITA 1460   |  16 NC Zotti Enrico ITA 1828 0 - 1

16 17 NC Vertuccio Roberto ITA 1821   |  35 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1380 1 - 0

17 9 NC Duraccio Walter Mattia ITA 1975   |  0 - F

18 31 NC Tomassetti Giuseppe ITA 1478   |  0 - F

19 34 NC Russo Ettore ITA 1450   |  0 - F
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24Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2111019A)
Roma - 19-11-2021 - 21-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Machidon Cristian 1 MDA 2288   |  11 CM Cobas Ferrer Dayamy 1 CUB 1945 1 - 0

2 10 NC Pallante Simone 1 ITA 1959   |  2 FM Corvi Marco 1 ITA 2284 0 - 1

3 3 IM Vuelban Virgilio 1 PHI 2276   |  13 NC Castelfranchi Carlo 1 ITA 1923 1 - 0

4 12 NC Agostini Maurizio 1 ITA 1928   |  4 NC D 'antonio Neri 1 ITA 2243 0 - 1

5 5 NC Marzaduri Riccardo 1 ITA 2200   |  17 NC Vertuccio Roberto 1 ITA 1821 1 - 0

6 16 NC Zotti Enrico 1 ITA 1828   |  6 FM Paglietti Nicola 1 ITA 2166 0 - 1

7 32 NC Ferrante Marco 1 ITA 1477   |  8 NC Pacilli Emanuele 0.5 ITA 2076 0 - 1

8 25 NC Spada Vittoria 0.5 ITA 1545   |  30 NC Nassa Nicolas 0.5 ITA 1489 1 - 0

9 14 NC Zincani Riccardo 0.5 ITA 1851   |  9 NC Duraccio Walter Mattia0 ITA 1975 0 - 1

10 7 FM Gromovs Sergejs 0 ITA 2130   |  26 NC Giri Andrea 0 ITA 1544 0 - 1

11 27 NC Rabiti Roberto 0 ITA 1504   |  18 NC Spada Dario 0 ITA 1754 0 - 1

12 19 NC Proietti Cobas Jorge 0 ITA 1714   |  28 NC Vannelli Vittorio 0 ITA 1504 1 - 0

13 29 NC Ruggiero Alessandro 0 ITA 1492   |  20 NC Brozzi Danilo 0 ITA 1710 Â½ - Â½

14 21 2N Valli Marco 0 ITA 1700   |  33 NC Giannandrea Fabio 0 ITA 1460 1 - 0

15 35 NC Costantino Claudio Emanuel0 ITA 1380   |  22 NC Corvaglia Riccardo 0 ITA 1656 1 - 0

16 23 NC Vietri Michele 0 ITA 1586   |  34 NC Russo Ettore 0 ITA 1450 1 - 0

17 24 NC Cecconi Adriano 1 ITA 1557   |  0 - F

18 15 NC Pastore Cosmas 0 ITA 1841   |  0 - F

19 31 NC Tomassetti Giuseppe 0 ITA 1478   |  0 - F
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24Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2111019A)
Roma - 19-11-2021 - 21-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC D 'antonio Neri 2 ITA 2243   |  1 FM Machidon Cristian 2 MDA 2288 Â½ - Â½

2 2 FM Corvi Marco 2 ITA 2284   |  5 NC Marzaduri Riccardo 2 ITA 2200 0 - 1

3 6 FM Paglietti Nicola 2 ITA 2166   |  3 IM Vuelban Virgilio 2 PHI 2276 0 - 1

4 8 NC Pacilli Emanuele 1.5 ITA 2076   |  10 NC Pallante Simone 1 ITA 1959 Â½ - Â½

5 11 CM Cobas Ferrer Dayamy 1 CUB 1945   |  25 NC Spada Vittoria 1.5 ITA 1545 1 - 0

6 9 NC Duraccio Walter Mattia1 ITA 1975   |  19 NC Proietti Cobas Jorge 1 ITA 1714 0 - 1

7 18 NC Spada Dario 1 ITA 1754   |  12 NC Agostini Maurizio 1 ITA 1928 0 - 1

8 13 NC Castelfranchi Carlo 1 ITA 1923   |  21 2N Valli Marco 1 ITA 1700 1 - 0

9 26 NC Giri Andrea 1 ITA 1544   |  16 NC Zotti Enrico 1 ITA 1828 0 - 1

10 17 NC Vertuccio Roberto 1 ITA 1821   |  24 NC Cecconi Adriano 1 ITA 1557 1 - 0

11 30 NC Nassa Nicolas 0.5 ITA 1489   |  23 NC Vietri Michele 1 ITA 1586 1 - 0

12 20 NC Brozzi Danilo 0.5 ITA 1710   |  14 NC Zincani Riccardo 0.5 ITA 1851 1 - 0

13 22 NC Corvaglia Riccardo 0 ITA 1656   |  29 NC Ruggiero Alessandro 0.5 ITA 1492 0 - 1

14 28 NC Vannelli Vittorio 0 ITA 1504   |  7 FM Gromovs Sergejs 0 ITA 2130 Â½ - Â½

15 31 NC Tomassetti Giuseppe 0 ITA 1478   |  15 NC Pastore Cosmas 0 ITA 1841 0 - 1

16 34 NC Russo Ettore 0 ITA 1450   |  27 NC Rabiti Roberto 0 ITA 1504 Â½ - Â½

17 32 NC Ferrante Marco 1 ITA 1477   |  0 - F

18 35 NC Costantino Claudio Emanuel1 ITA 1380   |  0 - F

19 33 NC Giannandrea Fabio 0 ITA 1460   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

24Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2111019A)
Roma - 19-11-2021 - 21-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Vuelban Virgilio 3 PHI 2276   |  5 NC Marzaduri Riccardo 3 ITA 2200 Â½ - Â½

2 1 FM Machidon Cristian 2.5 MDA 2288   |  2 FM Corvi Marco 2 ITA 2284 0 - 1

3 6 FM Paglietti Nicola 2 ITA 2166   |  4 NC D 'antonio Neri 2.5 ITA 2243 0 - 1

4 16 NC Zotti Enrico 2 ITA 1828   |  8 NC Pacilli Emanuele 2 ITA 2076 0 - 1

5 19 NC Proietti Cobas Jorge 2 ITA 1714   |  11 CM Cobas Ferrer Dayamy 2 CUB 1945 1 - 0

6 12 NC Agostini Maurizio 2 ITA 1928   |  13 NC Castelfranchi Carlo 2 ITA 1923 1 - 0

7 25 NC Spada Vittoria 1.5 ITA 1545   |  17 NC Vertuccio Roberto 2 ITA 1821 Â½ - Â½

8 10 NC Pallante Simone 1.5 ITA 1959   |  20 NC Brozzi Danilo 1.5 ITA 1710 1 - 0

9 29 NC Ruggiero Alessandro 1.5 ITA 1492   |  30 NC Nassa Nicolas 1.5 ITA 1489 1 - 0

10 24 NC Cecconi Adriano 1 ITA 1557   |  9 NC Duraccio Walter Mattia1 ITA 1975 1 - 0

11 15 NC Pastore Cosmas 1 ITA 1841   |  26 NC Giri Andrea 1 ITA 1544 1 - 0

12 33 NC Giannandrea Fabio 1 ITA 1460   |  18 NC Spada Dario 1 ITA 1754 0 - 1

13 21 2N Valli Marco 1 ITA 1700   |  32 NC Ferrante Marco 1 ITA 1477 0 - 1

14 23 NC Vietri Michele 1 ITA 1586   |  35 NC Costantino Claudio Emanuel1 ITA 1380 0 - 1

15 7 FM Gromovs Sergejs 0.5 ITA 2130   |  34 NC Russo Ettore 0.5 ITA 1450 Â½ - Â½

16 14 NC Zincani Riccardo 0.5 ITA 1851   |  28 NC Vannelli Vittorio 0.5 ITA 1504 Â½ - Â½

17 27 NC Rabiti Roberto 0.5 ITA 1504   |  31 NC Tomassetti Giuseppe 0 ITA 1478 1 - 0

18 22 NC Corvaglia Riccardo 0 ITA 1656   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

24Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2111019A)
Roma - 19-11-2021 - 21-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC D 'antonio Neri 3.5 ITA 2243   |  3 IM Vuelban Virgilio 3.5 PHI 2276 Â½ - Â½

2 5 NC Marzaduri Riccardo 3.5 ITA 2200   |  8 NC Pacilli Emanuele 3 ITA 2076 0 - 1

3 2 FM Corvi Marco 3 ITA 2284   |  12 NC Agostini Maurizio 3 ITA 1928 1 - 0

4 17 NC Vertuccio Roberto 2.5 ITA 1821   |  1 FM Machidon Cristian 2.5 MDA 2288 0 - 1

5 29 NC Ruggiero Alessandro 2.5 ITA 1492   |  10 NC Pallante Simone 2.5 ITA 1959 1 - 0

6 18 NC Spada Dario 2 ITA 1754   |  6 FM Paglietti Nicola 2 ITA 2166 0 - 1

7 13 NC Castelfranchi Carlo 2 ITA 1923   |  25 NC Spada Vittoria 2 ITA 1545 1 - 0

8 35 NC Costantino Claudio Emanuel2 ITA 1380   |  15 NC Pastore Cosmas 2 ITA 1841 1 - 0

9 32 NC Ferrante Marco 2 ITA 1477   |  16 NC Zotti Enrico 2 ITA 1828 0 - 1

10 20 NC Brozzi Danilo 1.5 ITA 1710   |  24 NC Cecconi Adriano 2 ITA 1557 1 - 0

11 30 NC Nassa Nicolas 1.5 ITA 1489   |  27 NC Rabiti Roberto 1.5 ITA 1504 0 - 1

12 9 NC Duraccio Walter Mattia1 ITA 1975   |  33 NC Giannandrea Fabio 1 ITA 1460 1 - 0

13 26 NC Giri Andrea 1 ITA 1544   |  14 NC Zincani Riccardo 1 ITA 1851 0 - 1

14 34 NC Russo Ettore 1 ITA 1450   |  21 2N Valli Marco 1 ITA 1700 0 - 1

15 28 NC Vannelli Vittorio 1 ITA 1504   |  23 NC Vietri Michele 1 ITA 1586 Â½ - Â½

16 31 NC Tomassetti Giuseppe 0 ITA 1478   |  7 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2130 1 - 0

17 19 NC Proietti Cobas Jorge 3 ITA 1714   |  0 - F

18 11 CM Cobas Ferrer Dayamy 2 CUB 1945   |  0 - F

19 22 NC Corvaglia Riccardo 1 ITA 1656   |  0 - F
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24Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2111019A)
Roma - 19-11-2021 - 21-11-2021

1 Machidon Cristian
FM MDA   Elo FIDE: 2288 Perf: 2159 Media: 2009.40 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Spada Dario ITA 1754 534 0.92 1 1 1

2 B 11 CM Cobas Ferrer Dayamy CUB 1945 343 0.88 1 2 2

3 N 4 NC D 'antonio Neri ITA 2243 45 0.56 Â½ 2 2

4 B 2 FM Corvi Marco ITA 2284 4 0.51 0 2 2

5 N 17 NC Vertuccio Roberto ITA 1821 467 0.92 1 3 3

3.79 3 3

2 Corvi Marco
FM ITA   Elo FIDE: 2284 Perf: 2258 Media: 2017.80 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1714 570 0.92 1 1 1

2 N 10 NC Pallante Simone ITA 1959 325 0.87 1 2 2

3 B 5 NC Marzaduri Riccardo ITA 2200 84 0.62 0 2 2

4 N 1 FM Machidon Cristian MDA 2288 -4 0.49 1 3 3

5 B 12 NC Agostini Maurizio ITA 1928 356 0.89 1 4 4

3.79 4 4

3 Vuelban Virgilio
IM PHI   Elo FIDE: 2276 Perf: 2289 Media: 2048.40 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Brozzi Danilo ITA 1710 566 0.92 1 1 1

2 B 13 NC Castelfranchi Carlo ITA 1923 353 0.89 1 2 2

3 N 6 FM Paglietti Nicola ITA 2166 110 0.65 1 3 3

4 B 5 NC Marzaduri Riccardo ITA 2200 76 0.6 Â½ 3 3

5 N 4 NC D 'antonio Neri ITA 2243 33 0.55 Â½ 3 3

3.61 3 3

4 D 'antonio Neri
NC ITA   Elo FIDE: 2243 Perf: 2292 Media: 2071.60 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Valli Marco ITA 1700 1 0 1

2 N 12 NC Agostini Maurizio ITA 1928 315 0.86 1 1 2

3 B 1 FM Machidon Cristian MDA 2288 -45 0.44 Â½ 1 2

4 N 6 FM Paglietti Nicola ITA 2166 77 0.61 1 2 3

5 B 3 IM Vuelban Virgilio PHI 2276 -33 0.45 Â½ 2 3

2.36 2 3
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24Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2111019A)
Roma - 19-11-2021 - 21-11-2021

5 Marzaduri Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 2200 Perf: 2172 Media: 2022.60 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Corvaglia Riccardo ITA 1656 544 0.92 1 1 1

2 B 17 NC Vertuccio Roberto ITA 1821 379 0.91 1 2 2

3 N 2 FM Corvi Marco ITA 2284 -84 0.38 1 3 3

4 N 3 IM Vuelban Virgilio PHI 2276 -76 0.4 Â½ 3 3

5 B 8 NC Pacilli Emanuele ITA 2076 124 0.67 0 3 3

3.28 3 3

6 Paglietti Nicola
FM ITA   Elo FIDE: 2166 Perf: 2010 Media: 1937.40 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Vietri Michele ITA 1586 580 0.92 1 1 1

2 N 16 NC Zotti Enrico ITA 1828 338 0.88 1 2 2

3 B 3 IM Vuelban Virgilio PHI 2276 -110 0.35 0 2 2

4 B 4 NC D 'antonio Neri ITA 2243 -77 0.39 0 2 2

5 N 18 NC Spada Dario ITA 1754 412 0.92 1 3 3

3.46 3 3

7 Gromovs Sergejs
FM ITA   Elo FIDE: 2130 Perf: 1267 Media: 1506.60 W-We: -3.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Cecconi Adriano ITA 1557 573 0.92 0 0 0

2 B 26 NC Giri Andrea ITA 1544 586 0.92 0 0 0

3 N 28 NC Vannelli Vittorio ITA 1504 626 0.92 Â½ 0 0

4 B 34 NC Russo Ettore ITA 1450 680 0.92 Â½ 0 0

5 N 31 NC Tomassetti Giuseppe ITA 1478 652 0.92 0 0 0

4.6 0 0

8 Pacilli Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 2076 Perf: 2042 Media: 1801.80 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Spada Vittoria ITA 1545 531 0.92 Â½ 0 0

2 N 32 NC Ferrante Marco ITA 1477 599 0.92 1 1 1

3 B 10 NC Pallante Simone ITA 1959 117 0.66 Â½ 1 1

4 N 16 NC Zotti Enrico ITA 1828 248 0.81 1 2 2

5 N 5 NC Marzaduri Riccardo ITA 2200 -124 0.33 1 3 3

3.64 3 3
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24Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2111019A)
Roma - 19-11-2021 - 21-11-2021

9 Duraccio Walter Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 1646 Media: 1645.50 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 14 NC Zincani Riccardo ITA 1851 124 0.67 1 1 1

3 B 19 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1714 261 0.82 0 1 1

4 N 24 NC Cecconi Adriano ITA 1557 418 0.92 0 1 1

5 B 33 NC Giannandrea Fabio ITA 1460 515 0.92 1 2 2

3.33 2 2

10 Pallante Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 1822 Media: 1821.20 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Giri Andrea ITA 1544 415 0.92 1 1 1

2 B 2 FM Corvi Marco ITA 2284 -325 0.13 0 1 1

3 N 8 NC Pacilli Emanuele ITA 2076 -117 0.34 Â½ 1 1

4 B 20 NC Brozzi Danilo ITA 1710 249 0.81 1 2 2

5 N 29 NC Ruggiero Alessandro ITA 1492 467 0.92 0 2 2

3.12 2 2

11 Cobas Ferrer Dayamy
CM CUB   Elo FIDE: 1945 Perf: 1763 Media: 1762.75 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Rabiti Roberto ITA 1504 441 0.92 1 1 1

2 N 1 FM Machidon Cristian MDA 2288 -343 0.12 0 1 1

3 B 25 NC Spada Vittoria ITA 1545 400 0.92 1 2 2

4 N 19 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1714 231 0.79 0 2 2

5 0 0 F 2 2

2.75 2 2

12 Agostini Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 2014 Media: 1941.60 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Vannelli Vittorio ITA 1504 424 0.92 1 1 1

2 B 4 NC D 'antonio Neri ITA 2243 -315 0.14 0 1 1

3 N 18 NC Spada Dario ITA 1754 174 0.73 1 2 2

4 B 13 NC Castelfranchi Carlo ITA 1923 5 0.51 1 3 3

5 N 2 FM Corvi Marco ITA 2284 -356 0.11 0 3 3

2.41 3 3
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24Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2111019A)
Roma - 19-11-2021 - 21-11-2021

13 Castelfranchi Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1841 Media: 1788.20 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Ruggiero Alessandro ITA 1492 431 0.92 1 1 1

2 N 3 IM Vuelban Virgilio PHI 2276 -353 0.11 0 1 1

3 B 21 2N Valli Marco ITA 1700 1 1 2

4 N 12 NC Agostini Maurizio ITA 1928 -5 0.49 0 1 2

5 B 25 NC Spada Vittoria ITA 1545 378 0.91 1 2 3

2.43 2 3

14 Zincani Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1573 Media: 1644.40 W-We: -1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Nassa Nicolas ITA 1489 362 0.9 Â½ 0 0

2 B 9 NC Duraccio Walter Mattia ITA 1975 -124 0.33 0 0 0

3 N 20 NC Brozzi Danilo ITA 1710 141 0.69 0 0 0

4 B 28 NC Vannelli Vittorio ITA 1504 347 0.89 Â½ 0 0

5 N 26 NC Giri Andrea ITA 1544 307 0.86 1 1 1

3.67 1 1

15 Pastore Cosmas
NC ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1470 Media: 1469.75 W-We: -1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Ferrante Marco ITA 1477 364 0.9 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 31 NC Tomassetti Giuseppe ITA 1478 363 0.9 1 1 1

4 B 26 NC Giri Andrea ITA 1544 297 0.85 1 2 2

5 N 35 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1380 461 0.92 0 2 2

3.57 2 2

16 Zotti Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1817 Media: 1744.60 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Giannandrea Fabio ITA 1460 368 0.9 1 1 1

2 B 6 FM Paglietti Nicola ITA 2166 -338 0.12 0 1 1

3 N 26 NC Giri Andrea ITA 1544 284 0.84 1 2 2

4 B 8 NC Pacilli Emanuele ITA 2076 -248 0.19 0 2 2

5 N 32 NC Ferrante Marco ITA 1477 351 0.89 1 3 3

2.94 3 3
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24Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2111019A)
Roma - 19-11-2021 - 21-11-2021

17 Vertuccio Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1794 Media: 1794.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1380 441 0.92 1 1 1

2 N 5 NC Marzaduri Riccardo ITA 2200 -379 0.09 0 1 1

3 B 24 NC Cecconi Adriano ITA 1557 264 0.82 1 2 2

4 N 25 NC Spada Vittoria ITA 1545 276 0.83 Â½ 2 2

5 B 1 FM Machidon Cristian MDA 2288 -467 0.08 0 2 2

2.74 2 2

18 Spada Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1798 Media: 1869.20 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Machidon Cristian MDA 2288 -534 0.08 0 0 0

2 N 27 NC Rabiti Roberto ITA 1504 250 0.81 1 1 1

3 B 12 NC Agostini Maurizio ITA 1928 -174 0.27 0 1 1

4 N 33 NC Giannandrea Fabio ITA 1460 294 0.85 1 2 2

5 B 6 FM Paglietti Nicola ITA 2166 -412 0.08 0 2 2

2.09 2 2

19 Proietti Cobas Jorge
NC ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 2120 Media: 1927.00 W-We: 1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Corvi Marco ITA 2284 -570 0.08 0 0 0

2 B 28 NC Vannelli Vittorio ITA 1504 210 0.77 1 1 1

3 N 9 NC Duraccio Walter Mattia ITA 1975 -261 0.18 1 2 2

4 B 11 CM Cobas Ferrer Dayamy CUB 1945 -231 0.21 1 3 3

5 0 0 F 3 3

1.24 3 3

20 Brozzi Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1827 Media: 1827.00 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 IM Vuelban Virgilio PHI 2276 -566 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Ruggiero Alessandro ITA 1492 218 0.78 Â½ 0 0

3 B 14 NC Zincani Riccardo ITA 1851 -141 0.31 1 1 1

4 N 10 NC Pallante Simone ITA 1959 -249 0.19 0 1 1

5 B 24 NC Cecconi Adriano ITA 1557 153 0.7 1 2 2

2.06 2 2

FSI - 24Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2111019A) - Roma - 19-11-2021 - 21-11-2021 - Pag. 16/21



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

24Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2111019A)
Roma - 19-11-2021 - 21-11-2021

21 Valli Marco
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: -21 Perf: 1471 Media: 1710.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC D 'antonio Neri ITA 2243 -543 0.08 0 0 0

2 B 33 NC Giannandrea Fabio ITA 1460 240 0.8 1 1 1

3 N 13 NC Castelfranchi Carlo ITA 1923 -223 0.22 0 1 1

4 B 32 NC Ferrante Marco ITA 1477 223 0.78 0 1 1

5 N 34 NC Russo Ettore ITA 1450 250 0.81 1 2 2

2.69 2 2

22 Corvaglia Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 956 Media: 1690.67 W-We: -1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Marzaduri Riccardo ITA 2200 -544 0.08 0 0 0

2 N 35 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1380 276 0.83 0 0 0

3 B 29 NC Ruggiero Alessandro ITA 1492 164 0.72 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

1.63 0 1

23 Vietri Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1449 Media: 1597.80 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 FM Paglietti Nicola ITA 2166 -580 0.08 0 0 0

2 B 34 NC Russo Ettore ITA 1450 136 0.68 1 1 1

3 N 30 NC Nassa Nicolas ITA 1489 97 0.63 0 1 1

4 B 35 NC Costantino Claudio EmanuelITA 1380 206 0.76 0 1 1

5 N 28 NC Vannelli Vittorio ITA 1504 82 0.61 Â½ 1 1

2.76 1 1

24 Cecconi Adriano
NC ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1909 Media: 1909.00 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 FM Gromovs Sergejs ITA 2130 -573 0.08 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 17 NC Vertuccio Roberto ITA 1821 -264 0.18 0 1 1

4 B 9 NC Duraccio Walter Mattia ITA 1975 -418 0.08 1 2 2

5 N 20 NC Brozzi Danilo ITA 1710 -153 0.3 0 2 2

0.64 2 2
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24Â° WE LAZIO SCACCHI - A (2111019A)
Roma - 19-11-2021 - 21-11-2021

25 Spada Vittoria
NC ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1779 Media: 1850.80 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Pacilli Emanuele ITA 2076 -531 0.08 Â½ 0 0

2 B 30 NC Nassa Nicolas ITA 1489 56 0.58 1 1 1

3 N 11 CM Cobas Ferrer Dayamy CUB 1945 -400 0.08 0 1 1

4 B 17 NC Vertuccio Roberto ITA 1821 -276 0.17 Â½ 1 1

5 N 13 NC Castelfranchi Carlo ITA 1923 -378 0.09 0 1 1

1 1 1

26 Giri Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1544 Perf: 1682 Media: 1921.80 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Pallante Simone ITA 1959 -415 0.08 0 0 0

2 N 7 FM Gromovs Sergejs ITA 2130 -586 0.08 1 1 1

3 B 16 NC Zotti Enrico ITA 1828 -284 0.16 0 1 1

4 N 15 NC Pastore Cosmas ITA 1841 -297 0.15 0 1 1

5 B 14 NC Zincani Riccardo ITA 1851 -307 0.14 0 1 1

0.61 1 1

27 Rabiti Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1504 Perf: 1624 Media: 1623.20 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Cobas Ferrer Dayamy CUB 1945 -441 0.08 0 0 0

2 B 18 NC Spada Dario ITA 1754 -250 0.19 0 0 0

3 N 34 NC Russo Ettore ITA 1450 54 0.58 Â½ 0 0

4 B 31 NC Tomassetti Giuseppe ITA 1478 26 0.54 1 1 1

5 N 30 NC Nassa Nicolas ITA 1489 15 0.52 1 2 2

1.91 2 2

28 Vannelli Vittorio
NC ITA   Elo FIDE: 1504 Perf: 1693 Media: 1841.80 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Agostini Maurizio ITA 1928 -424 0.08 0 0 0

2 N 19 NC Proietti Cobas Jorge ITA 1714 -210 0.23 0 0 0

3 B 7 FM Gromovs Sergejs ITA 2130 -626 0.08 Â½ 0 0

4 N 14 NC Zincani Riccardo ITA 1851 -347 0.11 Â½ 0 0

5 B 23 NC Vietri Michele ITA 1586 -82 0.39 Â½ 0 0

0.89 0 0
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29 Ruggiero Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1492 Perf: 1897 Media: 1747.40 W-We: 2.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Castelfranchi Carlo ITA 1923 -431 0.08 0 0 0

2 B 20 NC Brozzi Danilo ITA 1710 -218 0.22 Â½ 0 0

3 N 22 NC Corvaglia Riccardo ITA 1656 -164 0.28 1 1 1

4 B 30 NC Nassa Nicolas ITA 1489 3 0.5 1 2 2

5 B 10 NC Pallante Simone ITA 1959 -467 0.08 1 3 3

1.16 3 3

30 Nassa Nicolas
NC ITA   Elo FIDE: 1489 Perf: 1447 Media: 1595.60 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Zincani Riccardo ITA 1851 -362 0.1 Â½ 0 0

2 N 25 NC Spada Vittoria ITA 1545 -56 0.42 0 0 0

3 B 23 NC Vietri Michele ITA 1586 -97 0.37 1 1 1

4 N 29 NC Ruggiero Alessandro ITA 1492 -3 0.5 0 1 1

5 B 27 NC Rabiti Roberto ITA 1504 -15 0.48 0 1 1

1.87 1 1

31 Tomassetti Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 1700 Media: 1825.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 15 NC Pastore Cosmas ITA 1841 -363 0.1 0 0 0

4 N 27 NC Rabiti Roberto ITA 1504 -26 0.46 0 0 0

5 B 7 FM Gromovs Sergejs ITA 2130 -652 0.08 1 1 1

0.64 1 1

32 Ferrante Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1477 Perf: 1837 Media: 1861.25 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Pastore Cosmas ITA 1841 -364 0.1 1 1 1

2 B 8 NC Pacilli Emanuele ITA 2076 -599 0.08 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 21 2N Valli Marco ITA 1700 1 1 2

5 B 16 NC Zotti Enrico ITA 1828 -351 0.11 0 1 2

0.29 1 2
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33 Giannandrea Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1460 Perf: 1055 Media: 1814.25 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Zotti Enrico ITA 1828 -368 0.1 0 0 0

2 N 21 2N Valli Marco ITA 1700 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 18 NC Spada Dario ITA 1754 -294 0.15 0 0 1

5 N 9 NC Duraccio Walter Mattia ITA 1975 -515 0.08 0 0 1

0.33 0 1

34 Russo Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1450 Perf: 1512 Media: 1730.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 23 NC Vietri Michele ITA 1586 -136 0.32 0 0 0

3 B 27 NC Rabiti Roberto ITA 1504 -54 0.42 Â½ 0 0

4 N 7 FM Gromovs Sergejs ITA 2130 -680 0.08 Â½ 0 0

5 B 21 2N Valli Marco ITA 1700 0 0 0

0.82 0 0

35 Costantino Claudio Emanuel
NC ITA   Elo FIDE: 1380 Perf: 1919 Media: 1726.00 W-We: 2.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Vertuccio Roberto ITA 1821 -441 0.08 0 0 0

2 B 22 NC Corvaglia Riccardo ITA 1656 -276 0.17 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 23 NC Vietri Michele ITA 1586 -206 0.24 1 2 2

5 B 15 NC Pastore Cosmas ITA 1841 -461 0.08 1 3 3

0.57 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 2N Valli Marco ITA 5 2.0 1710 1638 1700 1977 M 194136
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